
1 2 3

001 1ª 26/03 qua 15:00 A Vitória BA x Sport PE Barradão Salvador BA

003 1ª 15:00 A Ceará CE x Goiás GO Franzé Moraes* Itaitinga CE

004 1ª 15:00 A CRB AL x Sampaio Corrêa MA  Rei Pelé Maceió AL

005 1ª 15:00 B Chapecoense SC x Criciúma SC Josué Anoni Xanxerê SC

006 1ª 15:00 B Operário PR x Brusque SC Germano Kruger Ponta Grossa PR

007 1ª 21/06 qua 15:00 B Avaí SC x Coritiba PR Ressacada Florianópolis SC

008 1ª ou 15:00 B Ponte Preta SP x Ituano SP Coronel Francisco Vieira Itapira SP

002 1ª 15:30 A Vila Nova GO x Botafogo SP Onésio Brasileiro Alvarenga Goiânia GO

009 2ª 02/04 qua 15:00 A Sport PE x Ceará CE Ilha do Retiro Recife PE

010 2ª 15:00 A Sampaio Corrêa MA x Vila Nova GO Nhozinho Santos* São Luis MA

011 2ª 15:00 A Goiás GO x Vitória BA Olímpico Pedro Ludovico Goiânia GO

013 2ª 15:00 B Criciúma SC x Avaí SC Da Montanha Nova Veneza SC

014 2ª 15:00 B Ituano SP x Operário PR Dr. Novelli Junior* Itu SP

015 2ª 15:00 B Coritiba PR x Chapecoense SC Durival de Brito* Curitiba PR

016 2ª 15:30 B Brusque SC x Ponte Preta SP Augusto Bauer Brusque SC

012 2ª 19:00 A Botafogo SP x CRB AL Arena Nicnet Ribeirão Petro SP

017 3ª 09/04 qua 15:00 A CRB AL x Sport PE  Rei Pelé Maceió AL

018 3ª 15:00 A Goiás GO x Vila Nova GO Olímpico Pedro Ludovico Goiânia GO

019 3ª 15:00 A Vitória BA x Sampaio Corrêa MA Barradão Salvador BA

020 3ª 15:00 A Ceará CE x Botafogo SP Franzé Moraes* Itaitinga CE

021 3ª   15:00 B Ponte Preta SP x Criciúma SC Coronel Francisco Vieira Itapira SP

022 3ª ou 15:00 B Coritiba PR x Operário PR Durival de Brito* Curitiba PR

023 3ª   15:00 B Chapecoense SC x Ituano SP Josué Anoni Xanxerê SC

024 3ª 15:00 B Avaí SC x Brusque SC Ressacada Florianópolis SC

025 4ª 16/04 qua 15:00 A Sport PE x Goiás GO Ilha do Retiro Recife PE

027 4ª 15:00 A Sampaio Corrêa MA x Botafogo SP Nhozinho Santos* São Luis MA

028 4ª 15:00 A Vitória BA x Ceará CE Barradão* Salvador BA

029 4ª 15:00 B Criciúma SC x Coritiba PR Da Montanha Nova Veneza SC

030 4ª 15:00 B Operário PR x Ponte Preta SP Germano Kruger Ponta Grossa PR

031 4ª 15:00 B Ituano SP x Brusque SC Dr. Novelli Junior* Itu SP

032 4ª 15:00 B Chapecoense SC x Avaí SC Josué Anoni Xanxerê SC

026 4ª 15:30 A Vila Nova GO x CRB AL Onésio Brasileiro Alvarenga Goiânia GO
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033 5ª 23/04 qua 15:00 A Sport PE x Vila Nova GO Ilha do Retiro Recife PE

034 5ª 15:00 A Goiás GO x CRB AL Olímpico Pedro Ludovico* Goiânia GO

035 5ª 15:00 A Ceará CE x Sampaio Corrêa MA Franzé Moraes* Itaitinga CE

037 5ª 15:00 B Criciúma SC x Operário PR Da Montanha Nova Veneza SC

038 5ª ou 15:00 B Coritiba PR x Ponte Preta SP Durival de Brito* Curitiba PR

039 5ª 15:00 B Avaí SC x Ituano SP Ressacada Florianópolis SC

040 5ª 15:30 B Brusque SC x Chapecoense SC Augusto Bauer Brusque SC

036 5ª 19:00 A Botafogo SP x Vitória BA Arena Nicnet Ribeirão preto SP

043 6ª 30/04 qua 15:00 A Sampaio Corrêa MA x Goiás GO Nhozinho Santos São Luis MA

044 6ª 13/05 sáb 15:00 A CRB AL x Ceará CE  Rei Pelé Maceió AL

046 6ª 14/05 dom 15:00 B Operário PR x Chapecoense SC Germano Kruger Ponta Grossa PR

047 6ª 15:00 B Ituano SP x Coritiba PR Dr. Novelli Junior Itu SP

048 6ª 15:00 B Ponte Preta SP x Avaí SC Coronel Francisco Vieira, Itapira SP

042 15:30 A Vila Nova GO x Vitória BA Onésio Brasileiro Alvarenga Goiânia GO

045 15:30 B Brusque SC x Criciúma SC Augusto Bauer Brusque SC

041 19:00 A Botafogo SP x Sport PE Arena Nicnet Ribeirão Preto SP

049 7ª 14/05 qua 15:00 A Sport PE x Sampaio Corrêa MA Ilha do Retiro Recife PE

050 7ª 15:00 A Ceará CE x Vila Nova GO Franzé Moraes* Itaitinga CE

051 7ª 15:00 A Goiás GO x Botafogo SP Olímpico Pedro Ludovico* Goiânia GO

052 7ª 15:00 A Vitória BA x CRB AL Barradão* Salvador BA

053 7ª 15:00 B Criciúma SC x Ituano SP Da Montanha Nova Veneza SC

054 7ª 15:00 B Avaí SC x Operário PR Ressacada Florianópolis SC

055 7ª 15:00 B Coritiba PR x Brusque SC Durival de Brito* Curitiba PR

056 7ª 15:00 B Chapecoense SC x Ponte Preta SP Josué Anoni Xanxerê SC

1 2 3

057 I 21/05 qua  C 1ª do Grupo A   x  4ª do Grupo B   

058 I ou  D 2ª do Grupo B   x  3ª do Grupo A    

059 I 22/05 qui  E 1ª do Grupo B   x  4ª do Grupo A    

060 I  F 2ª do Grupo A   x  3ª do Grupo B    

1 2 3

061 I 28/5 qua  G Venc. Gr. C ou D  x  Venc. Gr. C ou D   

062 I  H Venc. Gr. E ou F  x  Venc. Gr. E ou F   

1 2 3

063 I 15/06quaqua I Venc. Gr.G ou H   x  Venc. Gr. G ou H   
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REF -

ROD -

I/V -

GR - 

UF -

TV -

1)

1) A Tabela Básica não corresponde a programação definitiva dos jogos quanto a dias e horários, informando apenas os jogos

2) A partir da Tabela Básica a TV faz a escolha dos jogos a serem distribuídos nos dias e horários usuais da competição.

3)

4)
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CONSIDERAÇÕES:

Todas as partidas com estádios com * (asterisco), decorrem de pendências na apresentação dos laudos técnicos exigidos pela

CBF no RGC, REC e previstos na legislação vigente. Em caso de não apresentação dos laudos pendentes em até 72 horas da

data prevista para a realização da partida, a CBF poderá alterar o local e data da partida, ou determinar que seja realizada com

portões fechados.

OBSERVAÇÕES:

de cada rodada.

A tabela assim elaborada é identificada como Tabela Detalhada.

Na Tabela Detalhada os horários referem-se ao Horário de Brasília.

Quaisquer estádios poderão ser substituídos na hipótese de falta dos laudos técnicos exigidos pelo Estatudo do Torcedor.

Rio de Janeiro, 25 de fevereiro de 2025.

Julio Avellar

Diretor de Competições


